27 Desember 2023 sehubungan dengan rencana 
Perusahaan untuk membeli saham baru SMA 
sejumlah sebesar-besarnya 50% dari seluruh modal 
ditempatkan dan disetor pada SMA. Dalam 
addendum, perubahan sebagai berikut:  
1. Perubahan periode kondisi prasyarat yang 

sebelumnya 108 (seratus delapan) hari kalender 
setelah tanggal perjanjian menjadi 290 hari 
kalender setelah tanggal perjanjian.  

2. Perubahan tanggal penyelesaian yang 
sebelumnya paling lambat pada tanggal 29 
Desember 2023 menjadi 28 Juni 2024.  

3. Perubahan referensi laporan keuangan SMA

[...]

There was a First Addendum of PPSBB on 
December 27, 2023 in connection with Company’s 
plan to purchase new SMA shares amounting to 
50% of the total issued and paid-in capital of SMA. 
In the addendum, the changes are as follow:  

1. Change in the prerequisite condition period 
from 108 (one hundred and eight) calendar 
days after the date of the agreement to 290 
calendar days after the date of the agreement.  

2. Change of completion date from December 29, 
2023 to June 28, 2024.  

3. Changes in the reference of SMA's financial 

statements which were previously financial